sti debitum praestatur obsequium, Corpus Christi mysticum seu animarum 

salus detr imentum capiat, Suprema haec Sacra Congregatio Sancti Officii, 

ex animo perpendens mult i tudinem officiorum quibus sacerdotes diebus 

festis incumbere debent ad commissum sibi gregem salutari pabulo enu-

triendum; et quod ob cleri penuriam mult i ex eis Sanctae Missae celebra

tionem iterare Coguntur; idque non raro in locis longe dissitis, aditu dif

ficilibus, inclementi aeris temperie divexatis, vel in aliis contrariis rerum 

et locorum adiunctis; decrevit in certis casibus et sub determinatis condi

tionibus eamdem ieiunii legem per opportunas dispensationes aliqua ex 

par te mitigare. 

Quoties igitur sacerdotes, iuxta can. 806, 2, Missam eodem die iterare 

aut et iam tardiore hora ad Sacrum Altare accedere necesse habeant; si

quidem sine gravi damno ieiunii eucharistici legem, vel infirmae valetu

dinis causa, vel propter nimium sacri ministerii laborem, aliasve rationa

biles causas, ad rigorem servare nequeant; Supremae huic Congregationi 

locorum Ordinarii, omnibus rerum adiunctis diligenter expositis, recurrere 

poterunt . Quae pro diversitate casuum (sive cum singulis Ipsamet dispen

sando, sive, quando vera ac probata necessitas id omnino suadeat, habi

tuales quoque facultates ipsis Ordinariis tribuendo) opportune providebit. 

Quae quidem facultates pro casibus urgentioribus, in quibus tempus non 

suppetat recurrendi act S. Sedem, iam ex nunc Amplitudini Tuae concedun

tur , per Te ipsum, graviter onerata conscientia, exercendas: hisce tamen 

sub conditionibus, ut nonnisi aliquid per modum potus, exclusis inebrian-
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tibus, sumere permit ta tur ; efficaciter scandalum removeatur; ac quam

pr imum S. Sedes de concessa dispensatione certior fiat. 

Gravissimae demum huius legis relaxationem solum concedendam esse 

scias, quum spirituale fidelium bonum id exigat, non vero ob pr ivatam 

ipsius sacerdotis devotionem aut uti l i tatem. 

Haec ad pastorale Tibi ministerium facilius utiliusque reddendum, 

probante Ssmo Domino Nostro Pio P P . X I , decreta, dum libens tecum 

communico fausta quoque ac felicia Tibi adprecor a Domino. 

Eomae, ex aedibus Sancti Officii, 22 marti i 1923. 

E. CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius. 

I I 

MONITUM AD LOCOEUM O E D I N A E I O S 

Accidit non infrequenter ut scriptores, etiam qui ut boni catholici 

vulgo habentur , in foliis quotidianis vel periodicis laudent, magnificent,